



SZPITAL POWIATOWY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

tel/fax (017) 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 28.04.2017r.

SzP VIII-2233-37P-I/17

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę nici chirurgicznych do Apteki Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Gr.1:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie szwów jałowych, plecionych, syntetycznych, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekanych mieszaniną w/w kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania ok. 35 dni i okresie wchłonięcia 60-70 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy.

Pytanie nr 2, dot. Grupa I poz. 5,8,9,11,15-17,19-21,31,35:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach do zaoferowania nici chirurgicznych w opakowaniach po 12 saszetek, zamiast pakowanych po 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem ilości kompletów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dot. Gr.II:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie jałowy wchłaniający pleciony szew syntetyczny o okresie podtrzymywania po 8-11 dniach ok. 50% i okresie wchłonięcia ok. 42 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy.

Pytanie nr 4, dot. Grupa VI poz. 17-18:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnej grupy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 5, dot. Grupa I:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 nić 70cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 6, dot. Grupa I:

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści nić 100 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 7, dot. Grupa I:

Czy w pozycji nr 6 Zamawiający dopuści igłę 22mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 8, dot. Grupa I:

Czy w pozycji nr 11 Zamawiający dopuści igłę 36mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 9, dot. Grupa I:

Czy w pozycji nr 18 Zamawiający dopuści nić 90cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 10, dot. Grupa I:

Czy w pozycji nr 19 Zamawiający dopuści igłę 36mm wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 11, dot. Grupa I:

Czy w pozycji 22 i 23 Zamawiający dopuści nić 90cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 12, dot. Grupa I:

Czy w pozycjach 24-28 Zamawiający dopuści nici barwione w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 13, dot. Grupa I:

Czy w pozycji 31 Zamawiający dopuść podwiązki pakowane po 10 szt/saszetka z odpowiednim przeliczeniem saszetek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 14, dot. Grupa V, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 15, dot. Grupa V, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 16, dot. Grupa V:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17, dot. Grupa V, poz. 8,10:

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 18, dot. Grupa V, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści igłę 1x75 cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.